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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske forhold i lokale for
bryggeriets brygværk herunder råvarelage og kølelager for
humle opbevaring, samt færdigvarelager for opbevaring af
flaske øl, sodavand og fustager.
Kontrolleret krav til drikkevand der modtages fra offentlig
forsyning samt egen UV lys behandling af skyllevand til flasker,
samt aftale med vandforsyningen om meddelelse ved
overskridelser af mikrobiologiske og kemiske kriterier for rent
drikkevand. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret krav til råvarekvalitet, bl.a. for malt hvor der
kræves dokumentation for indhold af svampetoksiner. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lokale
for brygværk, råvarelager og færdigvarelager.
Der er redegjort for rengøringsprocedure som primært sker
ved CIP rengøring. Det oplyses, at der ikke anvendes
desinfektionsmiddel. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Lokale for brygværket, råvarelager og færdigvarelager,
samt at afløbsrender i lagerkælder fremstår uden revner. Ingen
anmærkninger.
Gennemgået procedure for årlig crack test af virksomhedens
pasteur anlæg der udføres af ekstern virksomhed. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at døre og porte til det fri lukker tæt og
kontrolleret seneste rapport for skadedyrsbekæmpelsesfirma
udført den 25. maj. 2023. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for pasteurisering
af øl, hvor temperatur og tid er udpeget som en OPRP.
Kontrolleret virksomheden flowdiagram og risikoanalyse for
fremstilling af CO2 ud fra virksomhedens egen opsamling af
CO2 fra gæringsprocessen i forbindelse med øl fremstillingen.



A/S THISTED BRYGHUS OG

 

MINERALVANDSFABRIK

Bryggerivej 10

7700  Thisted

39220814

Kontrolrapport

side 2 af 2

01-06-2023

Vejledt om at CO2 er et tilsætningsstof og der gælder renhedskriterier for CO2.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Fuldt op på sag om mærkning af bl.a. "Thy Rød Brus". Virksomheden har tilrette
etiketten og anvender fremover den korrekte etikette.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af "Thy Cola Light" Etiketten giver bl.a. oplysning om
indhold, bedst før dato, ingredienser og næringsdeklaration. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer malt og humle, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer: kontrol af løbende registreringer for råvarer, dels køb og forbrug.
4 gang om året optælles og korrigeres ved afvigelser. Stikprøvevis kontrolleret af der for råvaren humle "Citra" er
samme mængder på lager som fremgår af regnskabet. Ligeledes optalt færdigvare på lager "Øko Humle 50 cl"
hvor antal på lager stemmer med antal i færdigvare regnskabet. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer "Thy malt", herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af malt og humle. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret "Thy Cola Light" 25 cl indeholdende tilsætningsstoffer. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Indhold af tilsætningsstoffer angivet på etiketten i forhold til tilladt at anvende
for denne kategori af fødevarer.


